关于举行2014年高校青年教师

岗前培训的补考通知
各高校人事处：

经研究决定，福建省高校师资培训中心将于国庆期间，举行2014年高校青年教师岗前培训的补考。现将有关事项通知如下：

 一、补考对象：高校青年教师岗前培训缺考或正考后不合格的学员(2014年考试违规人员本年度不得参加补考)。

 二、报名时间：需补考的学员请于2014年9月10日至9月30日登陆福建省高校师资培训中心网站(中心网址：http://gpzx.fjnu.edu.cn/)岗前培训平台进行补考报名，具体报名流程详见附件。

补考时间：

    厦门点：10月5日

    福州点：10月7日

上午：

     第一场：8:30 - 11:30（4门及4门以上），

     第二场：10:30-12:00（3门及3门以下）；

下午：

     第一场：14:00 - 17:00（4门及4门以上），

     第二场：16:30-17:30（3门及3门以下）；

补考地点：

厦门点：金海峡高级人才培训中心（厦门市思明区会展路29-51  号明发国际新城3层A1单元）（请各位学员提前半个小时到候考室办理补考缴费手续）
福州点：福建师范大学仓山校区综合楼403、503机房（请各位

学员提前半个小时到综合教学楼302语音室办理补考缴费手续）

五、补考收费标准：每门课程补考费20元

 六、其他事项：

1、请学员参加补考时随身携带身份证及准考证

2、 联系人：谢绵炜    联系电话：0591-62735055

    电子邮箱：fjgspx@163.com

请学员加入补考群：（厦门）97935844；（福州）365830157；

2012年以前（含2012年）补考人员，请上交1张一寸照片

附件：岗前培训班补考报名具体流程

                                 福建省高等学校师资培训中心

                                      2014年9月2日

附件：

     2014年高校青年教师岗前培训的补考具体流程

进入福建省高校师资培训中心网站http://gpzx.fjnu.edu.cn/，点击“岗前培训平台”，输入用户名和密码，进入系统（未注册学员请先注册，并完善个人信息）；

点击“成绩查询”，确认不及格科目；

点击“补考报名”，选择补考场次（注意补考地点）；

点击“报名”；

阅读“考试简介”，点击“正式报名”；

选择“考试科目”中需要补考的科目，打“√”；

提交；

确认报名；

点击“准考证打印”，打印准考证。